
ZARZĄDZENIE NR 9
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 3 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów 
Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1402 i 1822) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 45 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 11 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia 27 Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej w Chełmie (Dz. Urz. KGSG poz. 63) w załączniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6, 8 – 11 i 13;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 12.”;

2) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pracownicy wydziałów, o których mowa w ust. 1, pozostają na zaopatrzeniu:

1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.”.

§ 2. W zarządzeniu nr 46 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 11 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Śląsko – Małopolskiego Oddziału Straży 
Granicznej z siedzibą w Raciborzu (Dz. Urz. KGSG poz. 64) wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Śląsko – Małopolskiego Oddziału 
Straży Granicznej imienia nadkom. Józefa Bocheńskiego z siedzibą w Raciborzu”;

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 10



2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Komendzie Śląsko – Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej imienia nadkom. Józefa 
Bocheńskiego z siedzibą w Raciborzu nadaje się regulamin organizacyjny, stanowiący załącznik do 
zarządzenia.”;

3) w załączniku:

a) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.  Komenda Śląsko – Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej imienia nadkom. Józefa 
Bocheńskiego z siedzibą w Raciborzu, zwana dalej „komendą oddziału”, jest urzędem podległym 
Komendantowi Śląsko – Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej, zwanemu dalej 
„Komendantem Oddziału”, zapewniającym mu merytoryczną, organizacyjną, prawną 
i kancelaryjno – biurową obsługę do sprawnej i skutecznej realizacji jego ustawowych zadań jako 
terenowego organu Straży Granicznej.”,

b) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6 i 8 – 11;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 12.”,

c) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”,

d) w § 20 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Komendant Placówki Straży Granicznej w Bielsku Białej;”,

e) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pracownicy wydziału, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, pozostają na zaopatrzeniu:

1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.”.

§ 3. W zarządzeniu nr 48 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 15 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego z siedzibą w Przemyślu (Dz. Urz. KGSG poz. 65) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6, 8 – 12 i 14;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 13.”;

2) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 10



„2.  Pracownicy wydziałów, o których mowa w ust. 1, pozostają na zaopatrzeniu:

1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.”.

§ 4. W zarządzeniu nr 50 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 16 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży 
Granicznej imienia gen. bryg. Stefana Pasławskiego z siedzibą w Kętrzynie (Dz. Urz. KGSG poz. 70) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6, 8 – 12 i 14;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 13.”;

2) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pracownicy wydziału, o którym mowa w ust. 1, pozostają na zaopatrzeniu:

1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.”.

§ 5. W zarządzeniu nr 52 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 17 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży 
Granicznej z siedzibą w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. KGSG poz. 72) w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6, 8 – 10 i 12 – 14;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 11.”;

2) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 22 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)  Komendant Placówki Straży Granicznej w Gorzowie Wielkopolskim;”;

4) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pracownicy wydziału, o którym mowa w ust. 1pkt 1, pozostają na zaopatrzeniu:

1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.”.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 3 – Poz. 10



§ 6. W zarządzeniu nr 53 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia płk. Karola Bacza z siedzibą w Gdańsku (Dz. Urz. KGSG poz. 73 oraz z 2015 r. poz. 2) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6 i 8 – 13;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 14.”;

2) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 23:

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  Archiwum Straży Granicznej Biura Ochrony Informacji Komendy Głównej Straży 
Granicznej;”,

b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2.  Pracownicy wydziałów, Archiwum Straży Granicznej i Zamiejscowej Sekcji, o których mowa 
w ust. 1, pozostają na zaopatrzeniu:

1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.

3. Komórka wewnętrzna wyodrębniona w strukturze wydziału, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, 
wykonująca zadania w Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej im. Marszałka Polski 
Józefa Piłsudskiego w Koszalinie, pozostaje na zaopatrzeniu logistycznym komendanta tego 
ośrodka.”.

§ 7. W zarządzeniu nr 54 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 22 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia gen. dyw. Henryka Minkiewicza z siedzibą w Białymstoku (Dz. Urz. KGSG poz. 74) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 6, 8 – 12 i 14;

2) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 7;
3) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 13.”;

2) w § 12 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pracownicy wydziałów, o których mowa w ust. 1, pozostają na zaopatrzeniu:

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 4 – Poz. 10



1) finansowym – Komendanta Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania 
Warszawskiego z siedzibą w Warszawie;

2) logistycznym – Komendanta Oddziału.”.

§ 8. W zarządzeniu nr 56 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia Powstania Warszawskiego z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. KGSG poz. 77) w załaczniku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.  Komórkami organizacyjnymi komendy oddziału kierują:

1) naczelnik przy pomocy swoich zastępców lub osób wyznaczonych – w komórkach 
organizacyjnych, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 – 9, 12 – 15 i 17 – 18;

2) kierownik – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 10;
3) główny księgowy – w komórce organizacyjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 11;
4) starszy specjalista – kierownik ośrodka – w komórce organizacyjnej, o której mowa 

w § 3 ust. 2 pkt 16.”;
2) w § 16 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12)  przygotowanie i prowadzenie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w sposób 
i w zakresie uregulowanym w obowiązujących przepisach, w tym w przepisach dotyczących 
organizacji tych postępowań w oddziale;”;

3) w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Komenda Główna Straży Granicznej pozostaje na zaopatrzeniu logistycznym i finansowym 
Komendanta Oddziału, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.”.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2 pkt 3 lit. d, który wchodzi 
w życie z dniem 16 lutego 2015 r.  

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Dominik TRACZ

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 5 – Poz. 10


		2015-02-04T09:38:55+0000
	Polska
	Marcin Grzegorz Własnowolski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




